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SURFACES  HABITABLES

4, rue Général TORDO / rue Pierre BARELLI                              NICE

aeipromotion.com

LEGENDE

INDICE D 30 MAI 2022

La surface des pièces comprend
la surface des placards

NOTA:
Ce plan est établi à titre provisoire, sur la base des plans de Permis de Construire. Des modifications sont 
susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui 
concerne les dimensions libres que l'équipement ou la configuration des jardins. Les dimensions, hauteurs,
largeurs, surfaces sont approximatives et sont soumises aux tolérances dimensionnelles réglementaires. Les
retombées, soffites, faux-plafonds sont susceptibles d'évoluer en nombre, dimensions et localisation.
L'aménagement intérieur est donné à titre indicatif.

TE               : TABLEAU ELECTRIQUE
CH              : CHAUDIERE GAZ                         
RSS            : SECHE-SERVIETTES
F                 : FENETRE
P.F              : PORTE FENETRE 

0 1 2 3m

L I V R A I S O N S

Rue              du              Général              Tordo

Rue              Pierre             Barelli

A
ve

nu
e 

   
du

 M
ar

éc
ha

l L
ya

ut
ey

Caniveau

Caniveau

Caniveau

Li
m

ite
 d

e 
pr

op
rié

té
 à

 c
on

fir
m

er
 p

ar
 b

or
na

ge

Cour intérieure

Portail

2E

7E

1E

0E
1E

Ecole Maternelle Jean Macé

Portail

Gaz
Gaz

TELECOM

 EP : fe Z=25.91

EP : fe Z=25.72

EDF

St 6

St 6

St 8

St 1

St 4

EP : fe Z=25.53

Ø30

Ø30

Ø40

Ø40

EP : fe Z=25.27

Ø40
Ø30

Ø40 Ø40

Ø40
Ø40

Ø30

M
ur

 p
ig

no
n 

H
D

 1
22

ALTALT ALT

Eau
EauEau

Eau

Eau

Spit

Eau Eau

Y= 3177.780

HD
93

HD
122

HD
91

26.63

27.35

27.44

26.39

29.02

27.15

27.17

27.12

27.02

27.09

26.69

26.6226.64

26.5726.5626.56

26.5026.49

26.5426.54

26.55

26.53
26.52

26.50

26.4826.48
26.49

26.48

ALTALT

ALT
26.46

ALT
Faitage Z=31.33

26.53

26.5426.54

26.56

ALT
ALT

ALT

ALT

ALTALT
ALT

ALT

ALT

Egout toiture Z=37.98

39.64

34.61

Acrotère Z=33.89

Acrotère Z=52.69

26.5026.5026.53

26.4926.49

26.48

26.6026.60

26.64

ALT

ALT

ALT

ALT

26.60

ALT

38.01
ALTALT

37.86
27.48

27.50

27.48

27.44

27.43

27.4227.44

27.4627.46

27.47

27.50 27.50

27.51

27.49

27.33

27.31

27.35
27.33

27.33

27.36

27.3227.3227.32
27.33

27.41

27.46

27.46

27.45
27.47

27.4327.44

27.2827.41
27.25

27.30

27.2227.19

27.26 27.26

27.34

27.32

27.43
27.4727.4727.48

27.4727.47

27.27

27.42

27.43 27.43

27.4527.44

27.3627.36

27.37

27.38 27.37

27.39

27.34

27.16

27.2027.20

27.17

27.33

27.35 27.36

27.31

ALT

27.30

27.3327.32

27.31

ALTALT

ALT

26.58

26.3626.37
26.35

26.31
26.31

26.33

26.3226.34

26.35
26.46

26.4726.45
26.48

26.48
26.49

26.5926.59

26.45

26.53

ALT

ALT
ALT

27.44

26.51

ALT

31.29

Faitage Z=34.75

33.32

31.62

ALT

ALT ALT

27.20

EU : fe Z=25.60Ø20

Ø15

Ø20

Faitage Z=39.65

M
ur

 p
ig

no
n 

H
D

91

17 Mar

16.5/29.2

SEJOUR/CUISINE

CHAMBRE 1

CHAMBRE 2 11,87

SDE 4,31 m²

SDE 2,63 m²

WC 2,24 m²

TOTAL HABITABLE 70,39 m²

ENTREE 4,58 m²

SEJOUR/CUISINE 28,90 m²

CHAMBRE 1 11,60 m²

CHAMBRE 2 10,01 m²

SDB 4,35 m²

WC 2,10 m²

TOTAL HABITABLE 61,54 m²

ENTREE 4,18 m²

SEJOUR/CUISINE 26,05 m²

CHAMBRE 11,53 m²

SDE 5,74 m²

TOTAL HABITABLE 47,50 m²

SEJOUR/CUISINE 23,48 m²

CHAMBRE 11,37 m²

SDE 6,10 m²

TOTAL HABITABLE 40,95 m²

ENTREE 4,35 m²

SEJOUR/CUISINE 25,75 m²

CHAMBRE 1 13,53 m²

CHAMBRE 2 14,44 m²

SDB 6,18 m²

WC 1,83 m²

DGT 2,49 m²

TOTAL HABITABLE 68,57 m²

288,95 m²
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Tableau des surfaces habitables (SHAB)

1 er ETAGE3 PIECES

BALCON                                                                                  2.29  m²

N °  A15

SURFACE TOTALE                                                               70.86 m²
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